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Kpyu3: Benukosenusid [IyHau u 2Kene3Hbie
Bopora

Kaprta mapoipyra Kpyn3Hass KOMOaHHST _ JlauHep

)

DCS Touristik GmbH

Kapra mapmipyra

BPEMEHHO HE JOCTYIHAa

- DCS Amethyst

MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt Crpana IIpuGbiTue OtnpaBiaenue IIpumeyaHue
1 [Taccay Fepmanus I[locapka 16-00
9 HonuHa ABCTOHS 07-00 13-00 IKCcKypcus Baxay, BKIOYas
Baxay p A66atcTBo Menbk(€49)
OKCcKypcus "usnyuusa [lyHas"
3 ScTteprom Beurpus  08-00 09-00 Ha aBTOOyCe U3
9crtepromal(€49)
-BosBpalenue rocreu
9KCKyPCUY;
-O630pHast 9KCKypCus 1o
3 Bynamnemr Benrpus  13-00 23-00 Bynanemrry (€35)
-OKcKypcud "BygamnemT
HOYBK" Cc [Jerycrauvey BUHa
u mrpynens (€49)
i ) IKCKypcus "BrUHHas nepeBHS
4 Moxau Benrpus 08-30 14-00 Butams” (€49)
HD Ha [IpoxonHbie
5 g - - - KatapaxkTrl/Kerne3Hble
opTy

Bopora


http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=56604
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=56767
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benrpap

Moxau

Kamnoua

Bpatucnasa

Bena

JInHI

[Taccay

Cepbust

Benrpus

Benrpusa

CrnoBakus

ABcTpus

ABcTpus

I'epMmanus

08-00

08-00

14-30

16-30

08-00

18-00

08-00

14-00

10-00

16-00

23-59

23-00

23-00

Bricagka

O0630pHas 9KCKypCHus 1o
Benrpany (€35)

9kckypcusa Kanoua / [Tymra
Ha aBTOOyCE
u3 Moxaua (€49)

Bo3sBparenue rocreu
9KCKypCUH

O0630pHas 9KCKypCHs 1o
Bbpatucnase (€35)

-O630pHas 3KCKypCus 1o
Bene (€35)

-9KcKypcus "BeHa HOYbIO"
(€£49)

CBobogHOE BpeMs

Bricagka mocne 3aBTpaka




