

Круиз: Великолепный Дунай и Железные Ворота



Маршрут круиза

День	Порт	Страна	Прибытие	Отправление	Примечание
1	Пассау	Германия	Посадка	16-00	
2	Долина Вахау	Австрия	07-00	13-00	Экскурсия Вахау, включая Аббатство Мельк(€49)
3	Эстергом	Венгрия	08-00	09-00	Экскурсия "излучина Дуная" на автобусе из Эстергома(€49)
3	Будапешт	Венгрия	13-00	23-00	-Возвращение гостей экскурсии; -Обзорная экскурсия по Будапешту (€35) -Экскурсия "Будапешт ночью" с Дегустацией вина и штруделя (€49)
4	Мохач	Венгрия	08-30	14-00	Экскурсия "Винная деревня Виллань" (€49)
5	день на борту	-		-	Проходные Катаракты/Железные Ворота

6	Белград	Сербия	08-00	14-00	Обзорная экскурсия по Белграду (€35)
7	Мохач	Венгрия	08-00	10-00	Экскурсия Калоча / Пушта на автобусе из Мохача (€49)
7	Калоча	Венгрия	14-30	16-00	Возвращение гостей экскурсии
8	Братислава	Словакия	16-30	23-59	Обзорная экскурсия по Братиславе (€35)
9	Вена	Австрия	08-00	23-00	-Обзорная экскурсия по Вене (€35) -Экскурсия "Вена ночью" (€49)
10	Линц	Австрия	18-00	23-00	Свободное время
11	Пассау	Германия	08-00	Высадка	Высадка после завтрака